
PACHET AS. SOCIALA

I.D.: 76491772

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.084,52 RON - 1.084,52 RON

Descriere: 1 Hartie pentru copiator A4 ;80 gr/mp, 500 coli/top, grad de alb >94 % ,top 30 21,01 630,30
2 Plic B5 alb silionic ; gramaj : 90 g/mp ; dimensiuni : 190x260 mm buc 500 0,25 125,00 3
Marker whiteboard /Flipchart; /flipchart , culoare : neagra buc 5 1,68 8,40 4 Capse 24/6
(1000 buc/cutie) cut 5 1,26 6,30 5 Dosare de incopciat cu coperta intreaga ; format A4 , din
carton duplex alb buc300 0,76 228,00 6 Pix ; Corp din plastic , mina de culoare albastra , cu
varf de otel buc 30 2,10 63,00 7 Post-it ; 75*75 mm ; 100 coli/cub , diverse culori buc 4 2,10
8,40 8 Lipici pentru hartie , 70 ml , lichid buc 3 5,04 15,12
